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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Odnawialne Zrédla energii na terenie Gminy Gaszowice” planowanego do realizacji ze Srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa
Slgskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: IV. Efektywnosé
energetyczna, odnawialne Zrédta energii i gospodarka niskoemisyjna dla dziatania: 4.1 Odnawialne zrédla energii
dla poddziatania 4.1.3. Odnawialne Zrédta energii — konkurs

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia informujemy:

1. Czy system sumarycznego monitorowania i zarzadzania instalacjami kottéw na biomase jest objety ni-
niejszym postepowaniem (System Zarzadzania Energia)? Czy sumaryczne monitorowanie i zarzadzanie
instalacjami m.in. kottéw na biomase bedzie osobnym postepowaniem?

Odpowiedz: System sumarycznego monitorowania i zarzadzania kottéw nie jest objety zaméwieniem.
Zamawiajacy nie przewiduje tworzenia w przyszlesci takiego systemu.

2. W PFU Zamawiajacy pisze: ,,Wykonawca zobowigzany jest zaproponowa¢ kotty na biomase pozwalajace
na uzyskanie okreslonego w PFU i SIWZ efektu ekologicznego i energetycznego oraz produkcji energii
ciepiej." Jakie parametry zatem nalezy odczyta¢ z kotla na biomase aby zobrazowac efekt/uzysk
energetyczny i ekologiczny kotla? Czy jest to ilo§¢ wyprodukowanej energii ciepiej wyrazona w kW i kWh,
czy jest to moze ilo$¢ wyprodukowanych pytéw CO2, NOx? W jaki spos6b Zamawiajacy bedzie zbierat
wymagane dane?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, iz cieplomierz lub sterownik zliczy ilo§¢ wyprodukowanej energii cieplnej
wyrazonej w kWh.

3. Czy Zamawiajacy zgodnie z zasadg uczciwej konkurencji dopusci kotty na biomase o ci$nieniu roboczym
do 1,5 bar spetniajace wszystkie wymagania PFU i SIWZ? Kotly, kt6rych maksymalne ciénienie pracy
wynosi 1,5 bar, charakteryzujg sie wysoka sprawnoscia (do 96,2%), wykonane sa z wysokogatunkowej
blachy kottowej, przystosowane do pracy zarwno w uktadzie otwartym jak i zamknietym oraz sa bardzo
wydajne. Prosimy o uzasadnienie dotyczace okre$lenia maksymalnego ci$nienia pracy kotla na poziomie 2
bar.

Odpowiedz: Zgodnie z PFU, Zamawiajacy okreslit maksymalne ci$nienie pracy kotla na 2 bar. Zatem kociol o
ci$nieniu 1,5 bar spelnia wymagania PFU. Natomiast Zamawiajacy zwraca uwage réwniez, iz za
zaprojektowanie montazu instalacji odpowiada projektant Wykonawcy, ktéry musi zweryfikowaé czy dany
kociol bedzie pracowal prawidlowoe na kazdej lokalizacji.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zaworu schtadzajgcego DBV zamiast wezownicy schtadzajacej
w przypadku instalacji w uktadzie zamknietym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastesowanie zaworu DBV pod warunkiem, iz zastosowanie w/w zaworu
dopuszcza producent kotla.
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5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ aby Wykonawca mégt wykluczy¢ z okresu gwarancji i rekojmi te
czesci kotla na biomase, ktére podlegaja eksploatacji, np. ptyty szamotowe, zapalarka?
Odpowiedi: Zamawiajacy oczekuje w okresie rekojmi (60 miesiecy od podpisania protekolu konicowego), iz
objete gwarancja beda wszystkie czesci kotla, niezaleznie od tego czy czesc jest eksploatacyjna.

6. Czy regulator pogodowy stanowi standardowe wyposazenie kotta? Czy sterownik kotta powinien posiadac
mozliwos¢ opcjonalng podtaczenia regulatora pogodowego?
OdpowiedZ: Zaméwienie nie obejmuje regulatora pokojowego. Natomiast Zamawiajacy oczekuje, iz
sterownik bedzie posiadal funkcje obstugi regulatora pokejowego. Zakup i montaz regulatora stanowi keszt
niekwalifikowany i jest ewentualnym kesztem Mieszkarca.

7. W SIWZ Zamawiajacy okresla, iz przedmiotem zamoéwienia bedzie 7 sztuk kottéw powyzej 25kW. Czy
Zamawiajacy dopusci zatem kotty o mocy 35 kW, ktérych zakres pracy wynosi 10,5 kW — 35 kW?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza w/w kotly w zakresie pracy urzadzenia. Zamawiajacy wymaga aby
zastosowac kociol o podanej mocy minimum. Natomiast jezeli dany producent pesiada typoszereg mocy
powyzej mocy kotla dobranego dla lokalizacji, nalezy debrac kociol o mocy kolejnej z typoszeregu.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna czeScia specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Otrzymuja:
- Wszyscy wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu




